
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή ποσού 97.100 ευρώ για την κάλυψη 
οδοιπορικών, εκτός έδρας και εκτός ωραρίου ημε-
ρησίων αποζημιώσεων έτους 2023, υπαλλήλων 
των Περιφερειών που διενεργούν τους ελέγχους 
στο πλαίσιο εφαρμογής του προγράμματος στήρι-
ξης των μικρών νησιών του Αιγαίου πελάγους.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
του Δήμου Βέλου  - Βόχας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες για Α’ Εξάμηνο του οικονομι-
κού έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Γ Γ ΑΠ Κ’ ΔΣ/570 (1)

   Κατανομή ποσού 97.100 ευρώ για την κάλυψη 
οδοιπορικών, εκτός έδρας και εκτός ωραρίου ημε-
ρησίων αποζημιώσεων έτους 2023, υπαλλήλων 
των Περιφερειών που διενεργούν τους ελέγχους 
στο πλαίσιο εφαρμογής του προγράμματος στή-
ριξης των μικρών νησιών του Αιγαίου πελάγους. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 400/107559/7.4.2023 κοι-

νής απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύ-
σεων και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων «Κάλυψη εθνικής συμμετοχής για το πρόγραμμα 
στήριξης των μικρών νησιών του Αιγαίου πελάγους κατά 
το έτος 2023» (Β’ 2482) που εκδόθηκε κατ’ εξουσιοδότη-
ση της περ. α) της παρ. 2 του άρθρου 62 του ν. 4235/2014 
(Α’ 32) και της περ. θ) του άρθρου 23 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143).

β) Του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

γ) Της υποπαρ.  Δ9 της παρ.  Δ) του άρθρου  2 του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 

Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94).

2. Τους Κανονισμούς:
α) (ΕΕ) 229/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου, της 13ης Μαρτίου 2013, σχετικά με τον 
καθορισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα μικρά 
νησιά του Αιγαίου και για την κατάργηση του κανονισμού 
(ΕΚ) αριθ. 1405/2006 του Συμβουλίου (L 78).

β) κατ’ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 178/2014 της 
Επιτροπής, της 6ης Νοεμβρίου 2013, για τη συμπλήρωση 
του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 229/2013 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τον καθο-
ρισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα μικρά νησιά 
του Αιγαίου (L 63).

γ) εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) 181/2014 της Επιτρο-
πής, της 20ής Φεβρουαρίου 2014, για τη θέσπιση κανό-
νων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 229/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά 
με τον καθορισμό ειδικών μέτρων για τη γεωργία στα 
μικρά νησιά του Αιγαίου (L 63 και διορθωτικό L 303).

3. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

5. Το άρθρο 2 του π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσι-
ών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμ-
ματειών» (Α’ 100).

6. Tην υπ’ αρ. 3495/17.8.2023 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Διονύσιο Σταμε-
νίτη» (Β’ 5114).

7. Την υπ’ αρ. 321815/29.08.2007 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών, Ανάπτυξης, 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Δημόσιας Τάξης, 
Εμπορικής Ναυτιλίας και Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτι-
κής «Λεπτομέρειες εφαρμογής για τον καθορισμό διαδι-
κασιών και δικαιολογητικών, σχετικά με τον εφοδιασμό 
των μικρών νησιών του Αιγαίου Πελάγους με ορισμένα 
γεωργικά προϊόντα» (Β’ 1773).

8. Το πρόγραμμα στήριξης των μικρών νησιών του Αι-
γαίου Πελάγους σύμφωνα με τον κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 
229/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

29 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7501

83285

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.30 16:39:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83286 Τεύχος B’ 7501/29.12.2023

βουλίου της 13ης Μαρτίου 2013 (L 78), όπως έχει τρο-
ποποιηθεί και ισχύει, σύμφωνα με το Ref. Ares (2019) 
7303516/27.11.2019 έγγραφο της Ευρωπαϊκής Επιτροπής.

9. Την υπ’ αρ. 32858/6.4.2023 απόφαση του Υφυπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την έγκριση της 
ένταξης του έργου «Εθνική Συμμετοχή για το πρόγραμμα 
στήριξης των μικρών νησιών του Αιγαίου πελάγους» στο 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2023 στη ΣΑΕ 
082/2 (ΑΔΑ: 9Σ9Ε46ΜΤΛΡ-ΩΝΖ).

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται για το έτος 2023 επιπλέον δαπάνη πέραν αυ-
τής που έχει εγκριθεί με την υπ’ αρ. 400/107559/7.4.2023 
(Β’ 2482) κοινή απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων και κατανέμεται η δαπάνη ύψους 97.100 ευρώ, 
σε βάρος του έργου με κωδικό 2016ΣΕ08220006 της ΣΑΕ 
082/2 που αφορά κάλυψη οδοιπορικών, εκτός έδρας και 

εκτός ωραρίου ημερησίων αποζημιώσεων έτους 2023, 
υπαλλήλων των Περιφερειών που διενεργούν ελέγχους 
στο πλαίσιο εφαρμογής του Ειδικού Καθεστώτος Εφοδι-
ασμού του Προγράμματος Στήριξης των Μικρών Νησιών 
του Αιγαίου Πελάγους, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Κατανομή εγκεκριμένης δαπάνης

Η εγκεκριμένη δαπάνη ύψους ενενήντα επτά χιλιάδων 
εκατό ευρώ (97.100,00 €) της περ. δ) του άρθρου 1 της 
υπ’ αρ. 400/107559/7.4.2023 (Β’ 2482) κοινής υπουρ-
γικής απόφασης για την πληρωμή των οδοιπορικών 
εξόδων και των εκτός έδρας και εκτός ωραρίου απο-
ζημιώσεων των υπαλλήλων που διενήργησαν το έτος 
2023 τους ελέγχους της περ. β) του άρθρου 12 της υπ’ αρ. 
321815/29.08.2007 (Β’ 1773) κοινής υπουργικής απόφα-
σης στις Περιφέρειες της χώρας κατανέμεται ως εξής:

α/α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ/ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΕΝΟΤΗΤΕΣ (Π.Ε.)
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ (€)

1 Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 1.800,00

1.1 Π.Ε. Έβρου 300,00

1.2 Π.Ε. Καβάλας 1.500,00

2 Κεντρικής Μακεδονίας 300,00

2.1 Π.Ε. Χαλκιδικής 300,00

3 Θεσσαλίας 300,00

3.1 Π.Ε. Μαγνησίας 300,00

4 Στερεάς Ελλάδας 2.000,00

4.1 Π.Ε. Ευβοίας 2.000,00

5 Αττικής 300,00

5.1 Π.Ε. Νήσων 300,00

6 Βόρειου Αιγαίου 48.100,00

6.1 Π.Ε. Λέσβου 30.100,00

6.2 Π.Ε. Χίου 9.000,00

6.3 Π.Ε. Σάμου 9.000,00

7 Νότιου Αιγαίου 44.000,00

7.1 Π.Ε. Δωδεκανήσου 22.000,00

7.2 Π.Ε. Κυκλάδων 22.000,00

8 Κρήτης 300,00

8.1 Π.Ε. Χανίων 300,00

ΣΥΝΟΛΟ 97.100,00

Η εκτέλεση των πληρωμών διενεργείται εντός των ορίων του πίνακα κατανομής της παρούσας απόφασης, με υπόλογο 
τις αρμόδιες οικονομικές υπηρεσίες των οικείων Περιφερειών, οι οποίες υποχρεούνται να ορίσουν τους υπεύθυνους 
λογαριασμών. Για τη χρηματοδότηση των λογαριασμών των υπόλογων με τα σχετικά ποσά απαιτείται αίτημα προς τη 
Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

Άρθρο 2
Έναρξη ισχύος

Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Δεκεμβρίου 2023

Ο Υφυπουργός

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 83287Τεύχος B’ 7501/29.12.2023

    Αριθμ. απόφ. 457 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 
του Δήμου Βέλου - Βόχας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες για Α’ Εξάμηνο του οικονο-
μικού έτους 2024.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΛΟΥ - ΒΟΧΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48, καθώς 
και του άρθρου 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (A’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών περί παροχής οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Τις διατάξεις του άρθρου  176 του ν.  4261/2014 
(Α’ 107) περί καταβολής αμοιβής υπερωριακής αμοιβής 
υπερωριακής απασχόλησης και στους Προϊσταμένους 
Διεύθυνσης, καθώς και τις σχετικές διατάξεις της υπ’ αρ. 
οικ. 2/41768/0022/20.05.2014 εγκυκλίου του Υπουργεί-
ου Οικονομικών.

6. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου  45 του 
ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσω-
μάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (Α’ 85).

7. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/12.01.2017 (Β’ 17) απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών σχετικά με τον καθορι-
σμό δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας.

8. Την υπ’ αρ. 122/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου περί καθιέρωσης λειτουργίας της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας του Δήμου Βέ-
λου - Βόχας όλες τις ημέρες της εβδομάδας καθώς και 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 2021 και 
εφεξής (Β’ 612).

9. Την υπ’ αρ. 123/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμ-
βουλίου περί καθιέρωσης λειτουργίας της Διεύθυνσης 
Περιβάλλοντος του Δήμου Βέλου - Βόχας σε εικοσιτε-
τράωρη βάση όλες τις ημέρες της εβδομάδας καθώς και 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 2021 και 
εφεξής (Β’ 612). 

10. Την υπ’ αρ. 8372/09-02-2021 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Καθιέρωση κατ’ εξαίρε-
ση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας, της 
λειτουργίας της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Πολεοδομίας και του Τμήματος Καθαριότητας και Ανα-
κύκλωσης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος του Δήμου 
Βέλου - Βόχας για το έτος 2021 και εφεξής» (Β’ 612).

11. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Βέλου - Βόχας (Β’ 622/2019).

12. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στο 
Δήμο.

13. Tην επισκευή βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης, άρ-
δευσης και ηλεκτροφωτισμού και τον αυξημένο όγκο 
απορριμμάτων.

14. Ότι οι ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες δε θα υπερβαίνουν τις 
ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο για το προσω-
πικό του Τμήματος Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας 
και τις εκατόν ογδόντα (180) ώρες ανά υπάλληλο για 
το προσωπικό του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύ-
κλωσης της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος κατά το πρώτο 
εξάμηνο του έτους 2024 με την προβλεπόμενη από τον 
νόμο αποζημίωση.

15. Η απαιτούμενη δαπάνη θα καλυφθεί από τις αντί-
στοιχες πιστώσεις των ΚΑΕ του προϋπολογισμού του 
Δήμου Βέλου-Βόχας οικονομικού έτους 2024, αποφα-
σίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή απασχόληση κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το Α’ εξάμηνο 
του οικονομικού έτους 2024 για τους υπαλλήλους με 
σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου και Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου και Ορισμένου Χρόνου, του Δήμου 
Βέλου - Βόχας, συνολικά τριάντα τριών (33) υπαλλήλων. 
Οι ώρες υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες δε θα υπερβαίνουν τις ενενήντα έξι 
(96) ώρες ανά υπάλληλο για το προσωπικό του Τμήμα-
τος Εκτέλεσης και Συντήρησης Έργων της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας και τις εκατόν 
ογδόντα (180) ώρες ανά υπάλληλο για το προσωπικό 
του Τμήματος Καθαριότητας και Ανακύκλωσης της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος κατά το πρώτο εξάμηνο 
του έτους 2024 με την προβλεπόμενη από τον νόμο 
αποζημίωση.

Η απαιτούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογι-
σμό του Δήμου Βέλου-Βόχας οικονομικού έτους 2024.

Ο αριθμός υπαλλήλων και οι επιμέρους κωδικοί αριθ-
μοί του προϋπολογισμού του έτους 2024 που θα καλυ-
φθεί η σχετική δαπάνη καθορίζονται ως εξής:

Κωδικός ΚΑΕ 35.6012.01 ποσό προϋπολογισμού: 
2.000,00 €.

Αφορά έως δύο (02) υπαλλήλους δημοσίου δικαίου 
κλάδου ΔΕ Κηπουρών και ειδικότητας Κηπουρών.

Κωδικός ΚΑΕ 20.6012.01 ποσό προϋπολογισμού: 
25.000,00 €.

Αφορά έως δεκαοκτώ (18) υπαλλήλους δημοσίου δι-
καίου κλάδων ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού και ειδικότη-
τας ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού, κλάδου ΔΕ Οδηγών και 
ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, κλάδου ΔΕ Τεχνικού και ειδικό-
τητας ΔΕ Ηλεκτρολόγων, ΥΕ Προσωπικού Καθαριότη-
τας Εξωτερικών Χώρων και ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, κλάδου ΥΕ Εργατών 
Γενικών Καθηκόντων και ειδικότητας ΥΕ Εργατών Γενι-
κών Καθηκόντων.

Κωδικός ΚΑΕ 30.6012.01 ποσό προϋπολογισμού: 
2.500,00 €.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ83288 Τεύχος B’ 7501/29.12.2023

Αφορά έως έναν (01) υπάλληλο δημοσίου δικαίου κλά-
δου ΔΕ Τεχνικού και ειδικότητας ΔΕ Μηχανοτεχνιτών 
Συντηρητών μηχανής εσωτερικής καύσης (ΜΕΚ).

Κωδικός ΚΑΕ 25.6012.01 ποσό προϋπολογισμού: 
4.000,00 €.

Αφορά έως έξι (06) υπαλλήλους δημοσίου δικαίου 
κλάδου ΔΕ Τεχνικού και ειδικότητας ΔΕ Υδραυλικών, 
κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών και ειδικότητας 
ΥΕ Εργατών Υδρονομέων, κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών 
Εργασιών και ειδικότητας ΥΕ Εργατών Άρδευσης, κλά-
δου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών και ειδικότητας ΥΕ 
Εργατών Ύδρευσης-Αποχέτευσης.

Κωδικός ΚΑΕ 25.6022.01 ποσό προϋπολογισμού: 
2.500,00 €.

Αφορά έως έναν (01) υπάλληλο με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, κλάδου ΥΕ Εργατών 
Τεχνικών Εργασιών και ειδικότητας ΥΕ Εργατών Υδρο-
νομέων.

Κωδικός ΚΑΕ 20.6042.01 ποσό προϋπολογισμού: 

2.000,00 €.

Αφορά έως πέντε (5) εργάτες καθαριότητας - ΥΕ Συνο-

δών Απορριμματοφόρων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου.

Η ονομαστική κατανομή για την υπερωριακή απα-

σχόληση κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες θα 

βεβαιώνεται κάθε μήνα από τους προϊστάμενους των Δι-

ευθύνσεων ή τον αρμόδιο ανά διεύθυνση Αντιδήμαρχο.

Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι να καταργηθεί ρητά 

ή σιωπηρά με νεότερη όμοια απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ζευγολατιό, 8 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΑΝΝΙΒΑΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02075012912230004*


